
ЗВІТ КООРДИНАЦІЙНОГО 
ЦЕНТРУ SUN

Лютий 2022 – Квітень 2023

Ivano-Frankivsk



 • Головною метою Координаційного центру «SaveUkraineNow» (SUN)
    є координація, аналіз, збір і направлення допомоги прикарпатським 
    військовим на передову. 

• Ми отримуємо запити про потреби напряму від командування військових 
   підрозділів Івано-Франківської області.

• Ми проводимо пошук, закупівлі та організовуємо доставку якісного,   
   обладнання та спорядження для наших захисників.

НАПРЯМКИ РОБОТИ:

Ivano-Frankivsk

Благодійна організація «Благодійний фонд «САН» є юридичною основою 
діяльності Координаційного Центру Забезпечення Спротиву Прикарпаття 
SaveUkraineNow (SUN). 
Cкорочена назва – Координаційний центр SaveUkraineNow (SUN).

Засновниками Благодійної організації «Благодійного фонду «САН» є:

Благодійна організація 
«Благодійний фонд «Тепле місто»

Громадська спілка 
«Бізнес асоціація Івано-Франківська»

Благодійна організація 
«Благодійний фонд «Фундація імені Короля Юрія»

ЗРОБИ СВІЙ 
ВНЕСОК 
У ПЕРЕМОГУ!

saveukrainenow.if.ua

Аналітика Координація Фандрейзинг Закупівля



РІК РОБОТИ SUN (ЛЮТИЙ 2022 – ЛЮТИЙ 2023) 

Ivano-Frankivsk

2 251 036 $

Бізнес61,4%

30,1% Благодійні 
організації

6,3% Індивідуальні 
благодійники

2,2% Органи місцевого 
самоврядування

Детальна таблиця річних витрат доступна за посиланням:

https://www.saveukrainenow.if.ua/wp-content/uploads/2023/03/report_february_ua.pdf

Витрати:

* Поштові відправлення, банківська комісія.

30,79% 692 272,19 USD

26,66% 599 460,4 USD 

11,96% 268 948 USD 

11,71% 263 159 USD 

10,3% 231 649,43 USD 

8,1% 182 178,47 USD 

0,48%

Aмуніція 

Засоби зв’язку

Оптика

Техніка, інструменти, госп. товари

Транспорт та пальне

Медичні товари

Інше* 10 510 USD 

2 248 178,49 USD 

61,4%

30,1%

2,2%

6,3%

Надходження 



8,3%

80,6%

3,3%

7,8%

ВИТРАТИ: Лютий 2022 – Квітень 2023

Квітень 2023 

* Поштові відправлення, банківська комісія.

28,74% 696 019 USD

26,71% 646 793 USD 

14,46% 350 053 USD 

11,59% 280 718 USD 

10,27% 248 727 USD 

7,71% 186 809 USD 

0,51%

Aмуніція 

Засоби зв’язку

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Техніка, інструменти, госп. товари

Транспорт та пальне

Медичні товари

Інше* 12 282  USD 

2 421 403 USD 

Ivano-Frankivsk

ДЖЕРЕЛА НАДХОДЖЕНЬ

Бізнес80,6%

3,3%
Благодійні 
організації

8,3%
Індивідуальні 
благодійники

7,8%
Органи місцевого 
самоврядування



*укладена угода про партнерство

Ivano-Frankivsk

ПОСТІЙНІ ПАРТНЕРИ*

Юридична компанія MORIS

Urban Space 100

АТ "ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"

БФ "Українська Єдність"

ПрАТ "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКЦЕМЕНТ"

Blago Developer

ТОВ "Карпатнафтохім"

ТМ Копійочка

Дубовецька територіальна громада

АТ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКГАЗ» 

ТРЦ ВЕЛЕС

Солотвинська територіальна громада

ТОВ "Прикарпатенерготрейд"

КНП Обласна клінічна лікарня Ів-Ф Обл.ради 

Головне управління  держ.податкової служби в Ів-Ф обл.

Група компаній "ВАМБУД", ТМ "ВАМ", "ЧУБІ БУМ"

Первинна проф. орг. студентів ПНУ ім.В.Стефаника

Івано-Франківська агенція новин Курс

Kalush Industrial Hub

КНП Прикарпатський клінічний онкологічний 
центр ІФ ОР

8 425 809

1 170 000

22 370 264

1 721 142

4 000 000

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

915 209

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

39 574

987 032

250 000

295 129

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

155000

22 085

100 000

98 158

280 038

35 587

661 134

50 658

127 346

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

26 765 

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

1 082

27 067

6 8367

8 071

благодійник не бажає 
висвітлювати внесок

4 239

604

2 735

2 684

     НАЗВА                                                               ВНЕСОК UAH                  ВНЕСОК USD



"Повернись живим"

Razom for Ukraine

Cleveland Maidan Association

United Help Ukraine

Help Ukraine Foundation LTD

Ротарі

Українська Асоціація футболу

БФ "Мольфар"

БФ "Грофа"

St. Nicholas Ukrainian Catholic Church

COINS Foundation

Blågula Bilen

Kalush Industrial Hub

амуніція, зв'язок, оптика

медичні товари

медичні товари

медичні товари

медичні товари, зв'язок

медичні товари

медичні товари, спальники

амуніція, оптика, медичні товари

медичні товари

медичні товари

медичні товари

автомобіль

газові балони

*надають негрошову допомогу

Ivano-Frankivsk

ПАРТНЕРИ*

ІНСТИТУЦІЙНІ ПАРТНЕРИ*
*забезпечують адміністративні витрати центру



ЯК ДОЛУЧИТИСЬ ДО ІНІЦІАТИВИ?

Ivano-Frankivsk

ОДИН ДЕНЬ НА МІСЯЦЬ ПРАЦЮЮ ДЛЯ ЗСУ

Ініціатива щомісячного перерахунку одноденного заробітку для ЗСУ є особливістю 
координаційного центру SaveUkranieNow(SUN).

Регулярні щомісячні внески дозволяють планувати закупівлі, бронювати дефіцитні 
товари, замовляти окреме виробництво, купувати гуртом за кращою ціною, а також 
закривати вартісні позиції, які самотужки придбати дуже складно.
Внески від ініціативи одноденного заробітку становлять близько 80% усіх надходжень 
SUN.
У КВІТНІ ІНІЦІАТИВА ОБ’ЄДНАЛА 2 582 ОСІБ! 

Для компаній: 
hello@saveukrainenow.if.ua

Для індивідуальної підписки: 
https://saveukrainenow.if.ua/onedaydonate



лютий 2022-лютий 2023

Рація
$611,59 (x90 шт)

Тепловізор
$2 280,96 (x22 шт)

Ретранслятор
$3 650,53 (x3 шт)

Смартфон з GPS
$216,83 (x33 шт)

Ноутбук, принтер
$420,09 (x35 шт)

Периферія
$430 (x1 шт)

Кровоспинний бинт
$48,35 (x500 шт)

Каска
$350 (x500 шт)

Бронежилет
$800 (x500 шт)

Одяг для бійця
$139,32 (x500 шт)

Індивідуальна аптечка
$53,11 (x500 шт)

Турнікет
$15 (x1000 шт)

Вогнегасник
$21,08 (x100 шт)

Інструменти

МОДЕЛЬ ПОТРЕБИ 1 БАТАЛЬЙОНУ

500

*Дані станом на квітень 2022 року 

Ivano-Frankivsk

Генератор
$501,30 (x12 шт)



171 064 USD

ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

Транспорт та пальне

Iнше

Засоби зв'язку

Інше

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Медичні товари

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Медичні товари

Медичні товари

Транспорт та пальне

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Автозапчастини

Банківська комісія

Налаштування звя'зку

Перевезення

Квадрокоптер

Пальне

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Ручні радіостанції

Автозапчастини

Кабелі для зв'язку

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Пускові пристрої

Медичні ноші

Акумулятори

Зарядні станції

Генератори

Медичні товари

Медичні ноші

Шини

 USD

417,02

67,95

273,46

1 140,49

4 800,00

86,14

13,13

48,35

78,76

112,80

1 950,00

15,59

87,51

68,91

121,96

118,19

623,16

373,27

1 558,71

2 297,05

3 226,81

35,17

902,41

371,90

Передано військовим підрозділам (Івано-Франківська область)

Березень 2023 

Ivano-Frankivsk



ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

Засоби зв'язку

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Техніка, інструменти, гос. забезп.

Медичні товари

Засоби зв'язку

Інше

Медичні товари

Медичні товари

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

Амуніція

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Антени

Ноутбук

Зарядний пристрій

Медичні товари

Ретранслятор

Банківська комісія

Медичні товари

Медичні товари

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Батареї

Квадрокоптер

Автозапчастини

Тактичне взуття

Квадрокоптер

Автозапчастини

Автозапчастини

Ручні радіостанції

Автозапчастини

Автозапчастини

Квадрокоптери

Автозапчастини

 USD

177,20

902,39

784,80

35,17

4 100,00

90,00

291,56

1 470,36

53,32

341,41

89,59

43,21

2 880,00

6 836,47

2 242,63

3 199,60

2 961,72

1 192,33

137,41

4 417,72

107,45

13,45

8 526,17

63,50

Передано військовим підрозділам (Івано-Франківська область)

Березень 2023 

Ivano-Frankivsk



ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Техніка, інструменти, гос. забезп.

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Причіп

Причіп

Причіп

Рушниця-антидрон

Автозапчастини

Антени

Папір для плотера

 USD

70,19

4 375,34

233,98

12 168,91

235,85

1 389,24

147,67

Передано військовим підрозділам (Івано-Франківська область)

Березень 2023 

Ivano-Frankivsk

 78 367,38 USD 



171 064 USD

ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

Інше

Засоби зв'язку

Засоби зв'язку

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Техніка, інструменти, 
господарське забезпечення

Техніка, інструменти, 
господарське забезпечення

Засоби зв'язку

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Техніка, інструменти, 
господарське забезпечення

Медичні товари

Медичні товари

Медичні товари

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Амуніція

Інше

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Транспорт та пальне

Оптика, БПЛА, спецобладнання

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Банківська комісія

Засоби зв'язку

Засоби зв'язку

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Тепловізори

Газові комплекти

Польові душі

Послуги Старлінк

Триноги для кулемета

Прожектори

Медикаменти

Медикаменти

Медикаменти

Автозапчастини

Автозапчастини

Маскувальні костюми

Перевезення

Квадрокоптери

Квадрокоптери

Автозапчастини

Квадрокоптери

 USD

15,89

532,74

7 739,47

159,30

9,30

4,92

4 800,00

16 954,44

2 942,43

1 723,89

2 154,85

1950,00

3 353,06

94,57

157,30

1 271,37

125,54

335,54

546,92

326,35

5 026, 17

2 548,22

175,01

8 724,70

Передано військовим підрозділам (Івано-Франківська область)

Квітень 2023

Ivano-Frankivsk



ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

Транспорт та пальне

Інше

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Транспорт та пальне

Транспорт та пальне

Засоби зв'язку

Оптика, БПЛА, спецобладнання

Засоби зв'язку

Засоби зв'язку

Інше

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Автозапчастини

Комісія валютних закупівель

Автозапчастини

Радіостанції

Автозапчастини

Автозапчастини

Засоби зв'язку

Квадрокоптер

Автомобільна радіостанція

Акумулятори

Комісія  платіжної системи

 USD

94,07

120,00

306,41

8 495,40

322,68

93,40

2 760,77

10 608,00

7 171,44

3 203,19

12,19

Передано військовим підрозділам (Івано-Франківська область)

Квітень 2023

Ivano-Frankivsk

94 858,67 USD 



saveukrainenow.if.ua

Зроби свій внесок 
у перемогу!


